

AMP Ejendomme ApS

**Tyrstedlund 5
8700 Horsens**

CVR-nr. 28 86 24 58

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/01 2023

Alex Mandrup Paulsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	9
Balance pr. 30. september 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

AMP Ejendomme ApS
Tyrstedlund 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 86 24 58
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Alex Mandrup Paulsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom og udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 159.870, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.331.433.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		265.938	9.494
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>0</u>	<u>150.000</u>
Resultat før finansielle poster		265.938	159.494
Finansielle omkostninger	1	<u>(60.989)</u>	<u>(61.534)</u>
Resultat før skat		204.949	97.960
Skat af årets resultat	2	<u>(45.079)</u>	<u>(32.033)</u>
Årets resultat		<u>159.870</u>	<u>65.927</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>159.870</u>	<u>65.927</u>
		<u>159.870</u>	<u>65.927</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	<u>7.690.396</u>	<u>7.690.396</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>7.690.396</u>	<u>7.690.396</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.690.396</u>	<u>7.690.396</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>56.692</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>56.692</u>
Aktiver i alt		<u>7.690.396</u>	<u>7.747.088</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.206.433	3.046.563
Egenkapital		3.331.433	3.171.563
Hensættelse til udskudt skat	4	254.959	254.078
Hensatte forpligtelser i alt		254.959	254.078
Gæld til realkreditinstitutter		3.078.780	3.260.303
Deposita		126.395	144.135
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.205.175	3.404.438
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	183.000	183.000
Banker		19.458	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.755	37.755
Gæld til tilknyttede virksomheder		569.391	542.667
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.417	99.487
Skyldigt sambeskatningsbidrag		44.198	4.930
Periodeafgrænsningsposter		43.610	49.170
Kortfristede gældsforpligtelser		898.829	917.009
Gældsforpligtelser i alt		4.104.004	4.321.447
Passiver i alt		7.690.396	7.747.088
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	3.046.563	3.171.563
Årets resultat	0	159.870	159.870
Egenkapital 30. september 2022	125.000	3.206.433	3.331.433

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	21.795	21.651
Andre finansielle omkostninger	39.194	39.883
	<u>60.989</u>	<u>61.534</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	881	27.103
Sambeskatningsbidrag	44.198	4.930
	<u>45.079</u>	<u>32.033</u>
3 Aktiver der måles til dagsværdi		Investerings-
		ejendomme
		<u>6.426.042</u>
Anskaffelsessum 1. oktober 2021		<u>6.426.042</u>
Anskaffelsessum 30. september 2022		<u>1.264.354</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2021		<u>1.264.354</u>
Værdireguleringer 30. september 2022		<u>7.690.396</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022		7.690.396

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien for investeringsejendomme er pr. 30. september 2022 fastsat ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Beregningerne tager udgangspunkt i budget for det kommende år korrigeret for udsving, der karakteriseres ved at være enkeltstående begivenheder. Denne normalindtjening kapitaliseres med en individuelt fastsat afkastprocent.

Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på gennemsnitlig 5 %.

Noter til årsrapporten

3 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdiurderingen pr. 30. september 2022 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 4 % - 5 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,5)% kr.	Basis kr.	0,5 % kr.
Afkastprocent	4,5	5,0	5,5
Dagsværdi	8.545.000	7.690.396	6.991.000
Ændring i dagsværdi	854.604	0	(699.396)

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2021	254.078	226.975
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	881	27.103
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2022	<u>254.959</u>	<u>254.078</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. oktober	30. september	Afdrag	Restgæld
	2021	2022	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.443.303	3.261.780	183.000	2.345.000
Deposita	144.135	126.395	0	126.395
	<u>3.587.438</u>	<u>3.388.175</u>	<u>183.000</u>	<u>2.471.395</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Alex Mandrup Paulsen Holding I ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.262, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør t.kr. 7.690.